timore uel deffectum navigii, attimxerit in portum Ragusii possint discaricari et iterum caricari 

nichil solvendo. Salvo si vendiderint de dictis mercibus uel apportaverint seu miserint ad loca 

predicta ubi solvitur doana, tunc solvere teneantur secundum quod superius est declaratum 

de eo tantum quod vendiderint portaverint seu miserint ad loca predicta ubi solvitur doana.  

XVIII 
Conferma degli accordi tra Ancona e Ragusa, 13721280 

Delibera del consiglio comunale di Ancona che approva i patti stabiliti nei mesi di ottobre e novembre, 

ratificata di fronte agli stessi ambasciatori ragusini che avrebbero condotto con sè copia della stessa al rientro 

in patria, stabilendo anche l’applicazione quinquennale del suddetto trattato. (doc. XVI-XVII). 

1372, 19 DICEMBRE, ANCONA 

In nomine domini amen. Anno […] a nativitate eiusdem millesimo tricentesimo 

septuaginta secundo, indictione decima, pontificatus prestantissimi […] patris et domini 

nostri domini Gregorii, diuina prouidentia pape XI, die decima nona mensis decembris 

[…]Personis instrumentum publicum inspecturis quod consilio auctoritatatis deliberauimus 

[…]Dominorum antianorum trium regulatorum et duodecim bonorum virorum 

consiliariorum et eorum consiliariorum, de mandato nobilis viri Umalberti diu […]De 

Carociis […] Per Sanctam Romanam ecclesiam ciuitatis Anconitane cum presentia, uoluntate 

et consensu dictorum dominorum antianorum […] regulatorum in palatio comunis de 

ciuitate solite residentie dicti domini vicarii, in maiori sala dicti palatii […] campane et 

nuntiorum requisitione in sufficienti numero more solito conuocato et congregato. In quo 

quidem consilio predicti dominus vicarius antiani et regulatos auctoritate et consensu totius 

consilii s[…] et ipsum consilium totum et omnes consiliari eisdem consilii omnes in inuicem 

consentientes et volentes […] presentia et uoluntate, auctoritate et consensu predictorum 

dominorum vicari antianorum et regulatorum. Et ipsi omnes et singuli et inuicem 

1280DADU, 7.3.4, acta S. Mariae Maioris, 14, n.50; edito in CD, XIV, doc. CCCLVIII. 
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consentientes unanimiter et concorditer eorum nemine discordante pro se ipsis ac vice et 

nomine comunis et uniuersitatis hominum et partium ciuitatis comitatus et districtus Ancone 

omni modo, via iure et forma, quibus melius potuerint, sponte ex certa scientia nullo iuris 

uel facti errore ducti fecerunt, constituerunt, terminauerunt et ordinauerunt egregium et